
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 32 del 21 luglio 2003 1 / 3 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 32 del 21 luglio 2003 
 

AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI 
 

COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO - (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione e deposito di verbale 
di conferenza dei servizi ai sensi dell’art. 5 del dpr 447/98 e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 

Ai sensi e per gli effetti della Legge Urbanistica 17 Agosto 1942 n. 1150 e della L.R. 20 Marzo 1982, N. 
14, 

DA’ NOTIZIA 

Che la Conferenza di Servizi ex Art. 14 Legge 241/90 e s.m.i., ai sensi dell’art. 5 D.P.R. 447/98 e 
s.m.i. ha proposto, in data 02/07/2003, Variante allo strumento urbanistico per la realizzazione di un 
impianto produttivo da parte della società “L’Antico Casale dei Mascioni” s.r.l.; 

Che la predetta Variante al P.R.G. sarà depositata nella Segreteria Comunale per 30 (trenta) giorni 
consecutivi dalla data dell’ultima pubblicazione del BURC, Giornale, Albo Pretorio e Manifesto Pubblico;  

Che durante tale periodo chiunque potrà prendere visione degli atti e fino a 30 (trenta) giorni dopo la 
scadenza di deposito, le Associazioni Sindacali, gli altri Enti Pubblici e Istituzionali, e comunque, tutti 
coloro che abbiano interesse, potranno presentare, alla segreteria comunale e durante l’orario di Ufficio, 
“Osservazioni- alla Variante al P.R.G., per iscritto, in triplice copia di cui una in bollo. 

Cstel Campagnano, 3 luglio 2003 

Il Responsabile dell’U.T.C. e del procedimento 
D. Marra 

 
  
COMUNE DI MONTE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Avviso di deposito degli atti per l’esproprio di 
beni immobili (art.10 legge 22 ottobre 1971, n.865) - Esproprio lavori di sistemazione cimitero 
comunale. 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 

Visti gli atti depositati nella segreteria comunale di Monte di Procida per l’esproprio di immobili 
situati in questo Comune da destinare cimitero comunale; 

Visto l’art.10 della legge 22 ottobre 1971, n. 865 e successive integrazioni e variazioni; 

RENDE NOTO 

Che per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso nel 
Foglio Annunzi della Provincia resteranno depositati presso la segreteria comunale di questo comune, in 
libera visione a tutti i cittadini gli atti qui di seguito indicati: 

1) Relazione esplicativa dell’opera e degli espropri da realizzare e relative mappe catastali; 

2) Elenco di identificazione dei proprietari iscritti negli atti catastali soggetti ad esproprio; 

Entro lo stesso termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., 
gli interessati possono presentare osservazioni scritte depositandole nella segreteria del Comune. 

Ing. Andrea Marasco 
  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 32 del 21 luglio 2003 2 / 3 

COMUNE DI MONTORO INFERIORE - (Provincia di Avellino) - Ufficio Tecnico - Settore Programmazione ed 
uso del territorio - Decreto di approvazione del Piano di lottizzazione del comparto n.2 della zona C di 
espansione residenziale della frazione Borgo del vigente P.R.G., in ditta Germani Tafuro Carmine e 
Carmela. 

 

L’INGEGNERE CAPO 

Premesso che: 

- che con decreto n.24/97 del 16.02.1998 del Presidente dell’Amministrazione Provinciale di Avellino, 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n.36 del 22.06.1998, è stato approvato il Piano 
Regolatore Generale; 

- che con delibera di Consiglio Comunale n.69 del 28.11.2001 è stato approvato il Piano di 
Lottizzazione del comparto n.2 della zona C di espansione residenziale del vigente P.R.G., sita in via 
Contraone della frazione Borgo; 

- che detto Piano di Lottizzazione veniva pubblicato nei modi di Legge dal 18.07.2002 al 17.08.2002 e 
che né durante il periodo di deposito e né successivamente venivano prodotte osservazioni od opposizioni 
avverso lo stesso; 

- che con delibera di Consiglio Comunale n.3 del 21.01.2003 è stato approvato definitivamente il 
Piano di Lottizzazione del comparto n.2 della zona C di espansione residenziale del vigente P.R.G., sita in 
via Contraone della frazione Borgo; 

- che con nota prot.n.5253 del 12.03.2003 è stato trasmesso, ai sensi dell’art.24 della Legge 47/85, il 
Piano di Lottizzazione alla Regione Campania; 

Viste le Leggi Regionali n.14/82 e 9/83 e successive modifiche ed integrazioni; 

Viste le Leggi 17.08.1942, n.1150; 06.08.1967, n.765; 28.01.1977, n.10 e 28.02.1985, n.47; 

DECRETA 

E’ approvato il Piano di Lottizzazione del comparto n.2 della zona C di espansione residenziale del 
vigente P.R.G., sito alla via Contraone della frazione Borgo, in ditta germani Tafuro Carmine e Carmela, 
come da progetto a firma dell’ingegnere Gaetano Tafuro, costituito dai seguenti elaborati: 

- all. 1 - RELAZIONE datata 14.03.2001; 

- all. 1 bis - RELAZIONE TECNICA datata 22.05.2002; 

- all. 2 - ESTRATTO N.C.T. ED ELENCO DITTE del 14.03.2001; 

- all. 3 - STRALCIO PRG E NORME DI ATTUAZIONE del 14.03.2001; 

- all. 4 - PLANIMETRIA STATO DI FATTO del 14.03.2001; 

- all. 5 - PLANIMETRIA DI PROGETTO del 22.05.2002 adeguata alle prescrizioni del Consiglio Comunale; 

- all. 6 - PLANIMETRIA CON INDIVIDUAZIONE ZONA C E INDIVIDUAZIONE LOTTI; 

- all. 7 - PLANIMETRIA CON INDICAZIONE AREE PER STANDARDS URBANISTICI del 22.05.2002 adeguata 
alle prescrizioni del Consiglio Comunale; 

- all. 8 - PLANIMETRIA GENERALE IMPIANTI del 14.03.2001; 

- all. 9 - PIANTA PARCHEGGIO - SEZIONE TIPO del 22.05.2002; 

- all. 10 - VISTA ASSONOMETRICA del 14.03.2001; 

- all.11 - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO del 22.05.2002; 

- all. 12- TITOLI DI PROPRIETA’; 

- all. 13 - SCHEMA DI CONVENZIONE; 

- all. 14 - RELAZIONE GEOLOGICA E PROVE DI LABORATORIO. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R. della Regione Campania e all’Albo Pretorio del Comune 
di Montoro Inferiore, per il periodo previsto dalla Legge. 

Montoro Inferiore, lì 7 luglio 2003 

L’Ing. Capo 
Ing. Pietro Trifone 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 32 del 21 luglio 2003 3 / 3 

 
COMUNE DI OLIVETO CITRA - (Provincia di Salerno) - Deposito della documentazione relativa 
all’espropriazione degli immobili occorrenti per la realizzazione dei lavori di “Allargamento stradale 
ed eliminazione pericoli viabilità tratto via Aldo Moro in località via Roma - Via Aldo Moro”. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 16, 17, 18, 19, 21 e 24 della legge 25/06/1865, n. 2359 e degli 
artt. 10 e 11 della legge 22/10/1971, n. 865 e successive modifiche ed integrazioni, sulle espropriazioni 
per causa di pubblica utilità, 

RENDE NOTO 

che presso l’Ufficio Tecnico Comunale è depositata la seguente documentazione relativa 
all’espropriazione degli immobili occorrenti per la realizzazione dei lavori di “Allargamento stradale ed 
eliminazione pericoli viabilità tratto via Aldo Moro in località via Roma - Via Aldo Moro”, finanziati con 
deliberazione CIPE del 22/12/1998, legge n. 32/92, art. 3, comma 5: 

a - Relazione esplicativa dell’opera 

b - Piano particellare grafico e descrittivo relativo agli immobili da espropriare 

c - Piano urbanistico vigente. 

Tali atti resteranno depositati per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data di pubblicazione 
all’Albo Pretorio di questo Comune. 

Chiunque possa averne interesse potrà prendere conoscenza dei suindicati atti e presentare, entro il 
predetto termine, eventuali osservazioni scritte. 

Oliveto Citra, lì 26 maggio 2003 

Il Responsabile del Procedimento 
  
 
COMUNE DI TORELLA DEI LOMBARDI - (Provincia di Avellino) - Avviso di deposito del Piano Regolatore 
Generale 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Vista la legge n. 1150 del 17 agosto 1942 e s.m.i, la Legge Regionale n. 14 del 20 marzo 1982 e s.m.i. 

Dà notizia 

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune del progetto di P.R.G. e della deliberazione 
consiliare di adozione, divenuta esecutiva a norma di legge. 

Detti atti rimarranno depositati nella segreteria comunale, a libera visione del pubblico, per trenta 
giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul 
B.U.R.C. col seguente orario: 

• dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00; 

• il sabato ed i giorni festivi dalle ore 9,00 alle ore 12,00. 

Durante il periodo di deposito del Piano Regolatore Generale e nei trenta giorni successivi, chiunque 
vorrà porre osservazioni al progetto, dovrà presentarle in duplice copia, di cui una su competente carta 
bollata, nelle ore indicate al protocollo della segreteria che né rilascerà ricevuta. 

Torella Dei Lombardi, lì 8 luglio 2003 

   
  Il Responsabile dell’Area Tecnica Il Sindaco 
  Ing. Donatiello Ernesto Angelo Dott. Marciano Angelo 

 


